EDITAL DE CONVOCACAO
PROCESSO SELETIVO — ESTAGIARIOS 2013
N° 004/2013

PELO PRESENTE, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO
SEBASTIAO ESTA CONVOCANDO OS CANDIDATOS ABAIXO
RELACIONADOS, APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA
COMPARECEREM AO DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS SITO
RUA: PREF. MANSUETO PIEROTTI, 391 — 2° PISO, CENTRO, NOS
DIAS 25/06/2013 a 26/06/2013, DAS 9h AS 17h, MUNIDOS DOS
SEGUINTES  DOCUMENTOS: XEROX DO  RG., CPF.,
COMPROVANTE DE RESIDENCIA E DECLARACAO DE
MATRICULA ATUALIZADA, COM O OBJETIVO DE TRATAR
ASSUNTO REFERENTE A ADMISSAO.

Administracao:
Classif.
17 Ana Paula de Matos Santos

Gestao Empresarial
Classif.
11 Iara de Freitas Felicio
12 Danielli Ribeiro Viola F. Siqueira
13 Kelyn Cristina F. Lordello
14 Katia Miranda de Lima
15 Samira Patricia dos Santos

Direito
Classif.
08 Vitor Mota Sant’Anna da Silva

Jornalismo
Classif.
01 Rebeca Ingrid da S. Pereira

Propaganda e Marketing
Classif.
01 Carolina Apda. Audacio




Pedagogia
Classif.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Aline Costa

Cristiane Lopes da Silva
Maria Adiléia M. da Silva
Bruna Silva B.A. Acciaris
Felipe kogima

Aline Aparecida de Oliveira
Jaine dos Santos

Bruna Carolina de A. Pertusi
Helenise de Matos Alves
Geni Rosangela de S. Santos
Carmem Silvia Bueno de Souza
Arlete Cristina B. de Souza
Alessandra S. da Silva Sato
Mariléia Dias Fonseca

ESCLARECEMOS QUE O NAO COMPARECIMENTO DENTRO DO
PRAZO ACIMA ESTIPULADO IMPLICARA NA DESISTENCIA
FORMAL DA ADMISSAO AO QUADRO DE ESTAGIARIOS NESTA
PREFEITURA.

Departamento de Recursos Humanos
Secretaria de Administracao
25 de junho de 2013



